校学字〔2015〕20号
[image: image1.png]

南方医科大学关于发放2015级
本专科新生校内生活补助的通知
学校机关各部（处、室），各学院、附属医院，就业指导中心，顺德校区管委会：

为深入贯彻落实省委、省政府有关新生资助政策，进一步加大我校新生资助工作力度，按照“应助尽助”的资助原则，确保家庭经济困难新生顺利完成学业，根据省财政厅、教育厅、民政厅《关于印发广东省家庭经济困难大学新生资助专项资金管理暂行办法的通知》及省教育厅《关于做好我省2015年家庭经济困难大学新生资助工作的通知》（粤教助函[2015]39号）等文件精神，经学校办公会研究，决定对2015级42名广东籍一般困难学生、270名非广东籍一般困难学生及130名非广东籍特殊困难学生，参照国家助学金资助标准，由学校分别给予每人每月200-300元（按10个月计）生活补助并进行一次性发放。现将各学院初审推荐、学生处复核、学校奖助学金评审领导小组审核、校内公示无异议后的2015级新生校内生活补助发放名单确定如下：

一、一般困难学生312人，生活补助标准2000元∕人。

基础医学院（19人）

木亚莎尔·艾海提  艾合太木·艾麦尔  别淑英

朱珍云  马星雲  马孟杰  杨偲尧  王浩宇  卫  富

韩奇铮  李欣茹  王小涵  薛荣凯  宋浩强  宋旭恒

宋  玲  严  磊  李冬平  李敏纯

中医药学院（41人）
高沙热·哈达什  阿依尼格尔·阿布都克力木

付学美  付亚洲  付  悦  高西亚  蒋  晶  刘安澜

马玉杰  汪淑鋆  王利娟  王庆羽  王小娟  吴盼晴

徐邱敏  赵思思  赵婷玉  钟贺全  周  洁  林  琪

陈  丽  陈延桢  董晓飞  方琴琴  冯琳茜  郭  晗

刘天凤  苏  莎  孙  玮  唐俊彦  杨晶雅  杨露萍

杨汤佳  张  瑞  郑春兰  朱仁艳  崔媛媛  彭雨婷

叶伟杰  周  若  白木其尔

生物医学工程学院（9人）
彭  娟  黄巧玲  庞志伟  张元元  翁宇涵  陈  强

于尚可  周倩乐  廖子瑶

药学院（15人）
穆耶赛尔·阿里甫  乌云娜  吴瑶瑶  熊  媖
余鹏展  张苗苗  赵秦川  杜文发  薛焕新  方  彤

叶铭光  叶锦茗  邱分升  张卓玲  黄晓薇

护理学院（61人）
阿布都卡得尔·斯拉木江  阿尔则古丽·图尔荪

唐  伟  贾  淼  王雪琴  曹继文  何宗斌  罗彩彤

邓翠梅  程园园  苏  珍  许绍蓉  张海莹  聂小苗

叶艳欣  韦新柳  宋千千  杨  婷  杨丽潇  祁生婷

加扬措  徐梦鑫  范雯雯  杨彩侠  赵婉秋  舒  斌

杨丽娜  陈  婷  邹颖弘  李天贵  曹雅萍  张丽斌

刘小平  冯  颖  李  丹  牛慧如  单建康  杨春玉

陈银娟  顾  菊  孟诗颖  张青青  施惠婷  赵庆玲

王晓婷  陈玉普  胡豆豆  董小花  张育英  黄丽萍

詹朝蕙  黄佳丽  梁子露  赵欣谊  吴泽敏  陈佳丽

洪清莎  郭芷欣  吴洪婵  许楚妹  边巴片多

公共卫生与热带医学学院（12人）
赛依旦·亚力买买提  次仁吉宗   马  玲   吴蓉芝

闫佳梁  沈  意  祝  琳  杨  周  刘燕飞  毛琳琳

倪卫桂  周飞园

生物技术学院（10人）
娜迪拉·阿尔肯江  常欣怡  李  阳  刘成芳  刘淑金

王爱莉  谢英超  薛  伟  郭燕珊  李敏纯

人文与管理学院（32人）
王娜娜  徐丹辉  谢凝桔  周莎莎  周辛花  马玉楠

李  杨  闫思茜  杨  茜  杨美玲  车静雅  孙婷婷

甘相芳  李  昆  李国静  彭小纱  杨春会  陈莉君

王世清  李慧腾  蒲兴汉  罗  倩  唐健翔  翟红梅

王  宁  旦  增  周子琪  韦讽言  黄  冰  傅贤国

朱珊珊  东措拉毛
外国语学院（18人）

田  强  吴媛青  薛月爱  付馨冉  宁  方  麦桃丽

文德芳  张  倩  唐  源  叶  恨  曹文华  王明智

汪  念  王妮娜  徐笑寒  高利平  秦钰莹  张淑玲

第一临床医学院（60人）
阿比旦·吾斯曼  加衣娜·达吾列提  居身傲男

张  双  谢  浈  郭晓旭  徐梦颖  覃翠雯  韩  笑

张  岚  禹新会  王  洁  张怡婵  白  鑫  哈布日

刘  晨  许照健  邝琼莲  邱垲莉  柳传州  希  伦

刘晓云  涂嫣红  杨  盼  梁豪杰  林明英  车瑞杰

宁博涵  崔  燕  张龙江  杨安明  李  凯  杨  浩

周  慧  唐  文  孙婷意  黄华玉  陈  财  张慧玲

黄逸凡  李素冰  熊文彬  马俊楠  高广黔  郭洪洁

张凌峰  林巧巧  补锐铃  谭国江  杨天娇  陆艳丽

张  涛  潘小曼  许艳婷  马  瑞  郭小兰  徐柳娜

刘  杰  王  璇  鹿焕芃
第二临床医学院（35人）
凯赛尔江·麦麦提图尔荪  凯赛尔·艾比布拉

木尼热·阿布都西库  唐曼曼  周会锋  林上辉

郭  涛  卞小慧  陈  薇  冯兰清  胡晓倩  李  健

李  茜  刘雯菁  卢丽婷  吴冠蓉  张  顿  钟  敏

周瑶瑶  王芳元  雷啸天  孙笑月  房  浩  王钰倩

陈春花  刘双林  陈彩霞  黄  巧  谢平艳  丁卓宇

钟玉花  陈培振  李慧丹  陈纯玲  陈泽润

二、特殊困难学生130人，生活补助标准3000元∕人。

基础医学院（5人）

依日夏提·吾斯曼  阿卜杜拉·托合提  杨  娇

胡豪豪  杨立东

中医药学院（13人）
陈俞景  邓玲玲  黄嘉兴  李少康  林业锦  刘玉娟

彭  璐  王  陌  魏  亮  赵  蕊  白天阳  董叶俊

王育林

生物医学工程学院（17人）

古再丽阿依·吐逊  古丽尼格尔·艾尔肯  尼玛普赤

买尔哈吧·阿不力孜  艾克拜尔·买买提艾力  叶 芳

蒙铭强  李佳明  张  迪  林军平  胡浩然  韩梦想
丁  鹂  林群星  徐  盼  魏婷婷  徐海天

药学院（8人）
热则耶·麦麦提吐逊  如可叶木·吾麦尔  赵婷婷

萨代提古力·托乎提  闫  宏  龚露露  李思雨

刘  宁

护理学院（14人）

王蕊娟  白亚红  张琳雅  王  逍  白  亚  孙朝旭

刘阿倩  孙平平  王  霞  王  娜  韩光辉  连时竟

张晓燕  韦秀芝

公共卫生与热带医学学院（15人）

尼格来·库尔班江  热依拉·阿巴拜克热

阿依努尔·阿不都热合曼  努尔艾力·麦麦提艾力

努尔阿力木江·吾斯曼  阿衣吐尔孙·塔力甫

王钰铭  吕柯瑶  马顺苹  王向东  向金辉  曾庆友
谭  枘   张梦菲  李  娅

生物技术学院（8人）
娜飞沙·斯马义  热则耶·阿力木  欧阳继华
方长龙  郭程伟  王志奎  杨春燕  杨腾飞

人文与管理学院（12人）
哈斯巴格那  图妮萨古力·吾布力  张倩YING

陈  芳  方容芬  李梅梅  马  蕊  庄稳薇  柯  娜

李  纯  李香梅  郑晶晶

外国语学院（8人）
李  丽  陈景蕙  王玲怡  史先锋  王天柳  曹玉姣

吴雪梅  常子珏

第一临床医学院（18人）
买合木提·阿布都热依木  黄子殷  刘  敏  李锦斌

焦亚东  丁  可  徐  倩  赵  新  霍文杰  陈露露

李  科  李  琼  龚浩东  郭彩云  程三平  陈亚军

张  富  杨  晟

第二临床医学院（12人）
热孜亚阿帕尔  张晓芳  赵  燕  李美鑫  赵娟娟

卢书悦  闫欣蕾  邓  进  刘  敏  郭  千  龚  苑

张  雯

望以上获得资助的同学厉行节约，发奋学习。以乐观向上的精神风貌和优异的成绩，努力成为德、智、体、美全面发展的优秀人才。

南方医科大学

2015年12月24日
（联系人：杨志群，联系电话：648426）

  南方医科大学党政办公室                 2015年12月24日印发
PAGE
- 2 -